UBND HUYỆN AN LÃO

BAN CHỈ ĐẠO PHỔ CẬP GIÁO DỤC,

XÓA MÙ CHỮ, XÂY DỰNG XHHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 06/BCĐ

An Lão, ngày 04 tháng 10  năm 2024

V/v đề nghị các trường THPT, Trung tâm

  GDNN-GDTX phối hợp trong công tác

   PCGD, xóa mù chữ, xây dựng XHHT

                    Kính gửi:

                                   - Các trường Trung học phổ thông trên địa bàn huyện;

                                   - Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 26/3/2024 của Ban Chỉ đạo phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ, xây dựng XHHT huyện về việc triển khai thực hiện công

tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024;

          Để cán bộ phổ cập các xã, thị trấn cập nhật được số liệu vào phần mềm phổ

cập giáo dục của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) và có minh chứng khi kiểm

tra về công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024 cũng như các năm tiếp

theo, Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ, xây dựng XHHT huyện đề nghị

các trường Trung học phổ thông (THPT), Trung tâm GDNN - GDTX huyện phối

hợp với phòng GD&ĐT, Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ, xây dựng

XHHT các xã, thị trấn và các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện. Các

trường THPT, Trung tâm GDNN - GDTX cung cấp cho Ban chỉ đạo phổ cập giáo

dục, xóa mù chữ, xây dựng XHHT các xã, thị trấn những danh sách sau:

1. Danh sách học sinh của các xã, thị trấn lớp 10,11,12 đang học tại trường

THPT (Mẫu 01 đính kèm).

          2. Danh sách học sinh THPT tốt nghiệp (Mẫu 02 đính kèm).

         Danh sách được lập và gửi về Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ,

xây dựng XHHT huyện qua phòng GD&ĐT trước ngày 11/10/2024 (gửi bản mềm

qua email: pgd-anlao@haiphong.edu.vn).

Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ, xây dựng XHHT năm 2024 đề

nghị Thủ trưởng các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX huyện quan tâm, chỉ

đạo, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                  TM. BAN CHỈ ĐẠO

- PCT UBND huyện Ng.M.Thắng;                                                TRƯỞNG BAN

- Phòng GD&ĐT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường THCS, TH&THCS,

THPT, TT GDNN-GDTX huyện;

 - Lưu: VT.

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                                           Nguyễn Mạnh Thắng

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
08:5

0 1
4/0

2/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313317 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

mailto:pgd-anlao@haiphong.edu.vn

		2024-10-07T07:18:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Thắng <nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON BÁT TRANG,CN=PHAN THỊ TỐ,UID=CMND:031170017423,E=mnbt.phanto@gmail.com
	2024-12-12T15:44:41+0700
	HẢI PHÒNG
	PHAN THỊ TỐ
	Protect document